
SUPERBETTING HOLDING ApS

CVR-nr.: 35389806

Lærkebakken 34
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Mikael Stenov Laustsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUPERBETTING HOLDING ApS
Lærkebakken 34
3460 Birkerød
e-mailadresse: info@superbetting.com
CVR-nr.: 35389806
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Superbetting Holding ApS' primære formål er at udøve holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1 januar 2022 til 31 december 2022 udviser et underskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31 december 2020 udviser negativ egenkapital på kr. 13.901 . Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
AKTIVER I ALT		1	1

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-113.901	-113.901
Egenkapital i alt		-13.901	-13.901
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.902	11.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.902	13.902
Gældsforpligtelser i alt		13.902	13.902
PASSIVER I ALT		1	1

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	kr.
Tilgang i perioden	0
Kostpris pr. 1/1 2023	1
Værdiregulering pr. 31/12 2023	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023	1

Datterselskabet:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stenov digital ApS	46,75%	-273.265	-10.503

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0